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15 wydarzeń, a wśród nich prelekcje, spacery, spotkania ze
społecznikami miejskimi, przewodnikami turystycznymi oraz
pasjonatami – tak wygląda program IV edycji ogólnopolskiego
Festiwalu Eksploracji Miejskiej, który rozpocznie się w środę,
29 września.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=998
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Zdjęcie grupy osób słuchających prelekcji.

Pokazać nieodkryte
Tegoroczne wydarzenie odbędzie się pod hasłem: „Miasto
Nieoczywiste”, a jego celem jest przybliżenie nie tylko
mieszkańcom, ale też wszystkim przyjezdnym, dziedzictwa
kulturowego Łodzi, jej piękna i nieodkrytych dla szerszej
publiczności miejsc oraz ciekawostek.

 – Pokażemy nieoczywiste oblicze miasta. Nie tylko Łodzi,
ale również Włocławka czy też warszawskiej Pragi – mówi

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2021_09_27_Festiwal_Eksploracji_Miejskiej_1.jpg


17-01-26 3/5
Startuje Festiwal Eksploracji Miejskiej.

Nieznanymi szlakami po Łodzi

Startuje Festiwal Eksploracji Miejskiej. Nieznanymi szlakami po Łodzi

Radosław Stępień, dyrektor festiwalu. – Będzie to głęboka
eksploracja tkanki miejskiej. Zaprezentujemy perełki
architektoniczne, ciekawe podwórka kamienic, klatki
schodowe, detale, zdobienia, łódzkie drewniaki, które
powoli znikają z krajobrazu oraz zakamarki zapomnianych
zakątków miasta. Porozmawiamy na temat łódzkich fabryk,
szczególnie tych ze Śródmieścia. Będziemy spacerować
zakamarkami centrum Łodzi. Po klatkach schodowych,
podwórkach, tajemniczych i zaskakujących miejscach o
krok od ulicy Piotrkowskiej. Poznamy bliżej ulicę Nawrot
oraz podążymy śladem łódzkich Żydów. Pokażemy detale
Starego Polesia, Rudę Pabianicką pełną willi i drewnianych
domów oraz „drewniaki” na Marysinie. Zaprezentujemy
archiwalne zdjęcia Łodzi z lat 90. Porozmawiamy na temat
Włocławka, warszawskiej Pragi oraz neonów, napisów i
dawnej typografii w całej Polsce.

Festiwal potrwa do 3 października.
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